ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№3391 от 15.11.2011

О передаче муниципальным
учреждениям, подведомственным
департаменту образования,

функции заказчика по техническому

обслуживанию вычислительной,

копировально-множительной техники

и периферийного оборудования

В целях повышения экономической самостоятельности образовательных учреждений и повышения эффективности бюджетных расходов в соответствии с федеральным законом от 08.05.2010 № 83-фз «О внесении изменений                           в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреж-дений» (с изменениями от 18.07.2011), создания условий для эффективной                   эксплуатации вычислительной, копировально-множительной техники и периферийного оборудования:
1. Муниципальному казенному учреждению «Информационный центр «АСУ-город»» (Пасечник А.В.) в срок до 31.12.2011 передать муниципальным учреждениям, подведомственным департаменту образования Администрации города, функции Заказчика по техническому обслуживанию вычислительной, копировально-множительной техники и периферийного оборудования.

2. Муниципальным учреждениям, подведомственным департаменту образо-вания, принять функции заказчика по техническому обслуживанию вычислительной, копировально-множительной техники и периферийного оборудования, закрепленных за ними в установленном законодательством порядке.

3. Департаменту финансов (Шерстнева А.Ю.) при формировании проекта бюджета на очередной финансовый год и плановый период предусматривать бюджетные ассигнования на данные цели в составе расходов департамента               образования.
4. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить                     на официальном сайте Администрации города.

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы Администрации города                                                         Р.И. Марков